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PARTICIPANTES ASAMBLEA DE EDUCACION 2014

Nombres y Apellidos Institucion Correo
Ugalde, Luis S.J. CERPE lugalde@ucab.edu.ve
Guinand, Any CERPE anyguinand@gmail.com
Carpio, Yohany CERPE carpioaras@gmail.com
Barrios, Maritza CERPE barriosmaritza@hotmail.com
Gongalves, Sheila CERPE shegoncalves@gmail.com

Gonzalez, Maria Elena

Colegio San Ignacio

maria.gonzalez@colegiosi.org

Paz, Maria Candelaria

Colegio San Ignacio

laly.paz@colegiosi.org

Aguilar, Ramoén

Colegio San Ignacio

ramon.aguilar@colegiosi.org

José Francisco Aranguren, S.J.

Colegio Loyola-Gumilla

josefranciscosj@gmail.com

Miguel Angel Mora, S.J.

Colegio Loyola-Gumilla

miguelangelmora937@gmail.com

Contreras, Edgar

I.T. Jesus Obrero

contredgar@gmail.com

Calderdn, Yaneth

I.T. Jesus Obrero

yanethcalderonl@hotmail.com

Ruiz, Ana Isabel

I.T. Jesus Obrero

anaill4@hotmail.com

Pereira, Elizabeth

I.T. Jesus Obrero

tesorito54@hotmail.com

Del Vecchio, Juan Carlos

I.T. Jesus Obrero

jedelvecchio@hotmail.com

Frontado de, Esperanza

I.T. Jesus Obrero

espefron@hotmail.com

Serrada, José

Colegio Gonzaga

josegserradac@hotmail.es

Carlos Rodriguez, S.J.

Colegio Gonzaga

cgre@hotmail.com

Daniel Figuera, S.J.

Colegio Gonzaga

danielfiguera@yahoo.es

Manuel Aristorena, S.J. Fey Alegria ve.director@feyalegria.org
Pérez Esclarin, Antonio Fey Alegria pesclarin@gmail.com

Roca, José Rafael Fey Alegria ve.subdirector@feyalegria.org
Borjas, Beatriz Fey Alegria beatrizborjasb@yahoo.com.mx
Escalona, Juan Carlos Fey Alegria j.escalona@fya.org.ve

Garcia Velutini, German Fey Alegria ggarcia@vencred.com

Aguilar, Noelbis Fey Alegria noelbiscoro@gmail.com
Moreno, Alexis Fey Alegria fyadireccionlarallanos@hotmail.com
Cadenas, Benedicto Fey Alegria zonamiranda@fya.org.ve
Sanchez, Rosa Emilia Fey Alegria feyalegriaguayana@gmail.com
Aular, Rux Fey Alegria fyazonazulia@gmail.com
Joseba Lazcano S.J Fey Alegria j-lazcano@fya.org.ve

Lombardi, Gerardo Fey Alegria glombardi2020@gmail.com
Alana, Carlos Fey Alegria carlosmanuel1601@gmail.com
Mirabal Iris Fey Alegria crist5523@gmail.com

Montilla, Manuel Fey Alegria mmontilla63@yahoo.com

Gonzalez, Rafael

Fey Alegria

esperanto34@gmail.com
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Leal, Juan Carlos

Fe y Alegria

jlealrcentral@gmail.com

Lépez, Eulices Fe y Alegria lichesi@hotmail.com

Benitez, Judy Fe y Alegria dnessecretariageneral@iujo.edu.ve
Gamboa, Herlinda Fey Alegria bgtodireccion@iujo.edu.ve

Ramos, Luis Fe y Alegria gntodireccion@iujo.edu.ve
Fuenmayor, Luz Bettina Fey Alegria iusfdireccion@iujo.edu.ve

Trenard, Verdnica Fe y Alegria cpfadireccion@iujo.edu.ve
Ramirez, Silvino Fey Alegria cpfacaracas@iujo.edu.ve

Johny Veramendi, S.J. Fe y Alegria johnny.veramendi2@gmail.com
Jhonny Morales Galicia, S.J. Fe y Alegria jhonnymorales@gmail.com

José Virtuoso, S.J.

UCAB-Caracas

fivirtuoso@ucab.edu.ve

Campagnaro, Silvana

UCAB- Caracas

silvana@ucab.edu.ve

Martinez, Maria Isabel

UCAB-Caracas

isabel@ucab.edu.ve

Salazar, Liz Mary

UCAB - Guayana

lisalaza@ucab.edu.ve

Alonso, Maria Evelyn

UCAB - Guayana

malfonso@ucab.edu.ve

Wilfredo Gonzalez, S.J.

UCAT

wilfredo.gonzlez@gmial.com

De Matteo, Suzan OSCASI suzan.matteo@oscasi.org
Miguel Centeno, S.J. OSCASI miguelcentenosj@hotmail.com
Alvarez, Yajaira de OSCASI yajaira.alvarez@oscasi.org
Planelles, Toni HVD antonio.planelles@gmail.com
Arturo Peraza, S.J. Provincial provincialve@cantv.net

Javier Dupl3, S.J.

Curia Provincial

socioven@gmail.com

Eloy Rivas, S.J.

Centro Gumilla

eloyrivasanchez@gmail.com

César Muziotti, S.J.

Pastoral Vocacional

ecejota78@gmail.com

Rafael Garrido, S.J.

Movimiento Huellas

director@huellasvenezuela.org

Cadrazco, Guillermo

Movimiento Huellas

formacion@huellasvenezuela.org

Gustavo Albarran, S.J.

CEP

galbarran@yahoo.com
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